destinado ao atendimento de 15 (quinze) linhas telefônicas, cada uma com franquia mensal 
mínima de 1GB, visando suprir as necessidades operacionais da Câmara Municipal de 
Surubim. 

Caso exista previsão, favor indicar a fonte do recurso correspondente à reserva no valor de 
R$37.787,40 (trinta e sete mil, setecentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos). 

Surubim, 18 de julho de 2025. 

Atenciosamente, 

Marcílio de Souza Arruda 
Agente de Contratação 

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA 

REFERENTE: PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Do: Setor de Contabilidade/Tesouraria